
Jobbnorge-ID: 109635
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Seniorrådgiver - prosjektledelse og kontraktstyring
Stortingets administrasjon har flere større byggeprosjekter under planlegging og gjennomføring. Bygningsmassen skal fornyes og nye
funksjoner skal etableres. I den forbindelse er det behov for å styrke kompetanse knyttet til kontraktstyring og kontraktsoppfølging. Vi søker
derfor etter en erfaren prosjektleder med inngående erfaring fra styring og oppfølging av kontrakter i komplekse byggeprosjekter. Stillingen er et
tre års engasjement med mulighet for fast ansettelse. Det er ønskelig med snarlig tiltredelse.
 
Ansvar og hovedoppgaver
Dine hovedoppgaver vil være styring og oppfølging av kontrakter, med fokus på kontrakten som styringsverktøy gjennom prosjektets livsløp.
Oppgavene vil blant annet bestå i å planlegge kontraktstrategi samt følge opp kontrakter på en måte som reduserer risiko og legger til rette for
en profesjonell prosjektgjennomføring. Du vil ha et nært samarbeid med prosjektledelsen og vil også kunne få ansvar for å gjennomføre
delprosjekter/prosjekter i seksjonen.
 
Kvalifikasjoner og egenskaper

Du er ingeniør, eller har relevant høyere utdanning innenfor bygg- og/eller anleggsrelaterte fag på bachelor- eller masternivå, og god
forståelse for kontrakt og kontraktsvurderinger. Tilleggskompetanse innenfor jus, økonomi- eller kontraktstyring vil være en fordel.

Du har bred erfaring BAE og fra gjennomføring av store og komplekse byggeprosjekter.

Du bør ha minimum fem års erfaring fra prosjektledelse eller tilsvarende arbeid som inkluderer kontraktsoppfølging.

 
Det er en fordel med erfaring fra byggeplass samt kjennskap til forskrift om offentlige anskaffelser. Det er ønskelig at du har kunnskap om
metoder knyttet til usikkerhetsstyring, samt kjennskap til nye metoder innen prosjektgjennomføring, som for eksempel BIM, LEAN og last
planning. God muntlig og skriftlig fremstillingsevne er en forutsetning.
 
Vår nye seniorrådgiver må trives med å arbeide målrettet og strukturert. Du har evne til å tenke strategisk og er handlingsorientert. Du søker
muligheter og trives med å være pådriver for å ivareta prosjektets interesser. Det er viktig at du har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
i tillegg til gode lederegenskaper.
 
 
Vi kan tilby
Vi kan tilby en spennende arbeidsplass i Norges politiske sentrum med gode muligheter til å forme og utvikle sin egen rolle. Stillingen lønnes
som seniorrådgiver i lønnstrinn 68 - 80, som for tiden utgjør kr. 590 000- 779 300 per år avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % til
innskudd i Statens pensjonskasse. For stillingen gjelder seks måneders prøvetid.
 
Søker må kunne sikkerhetsklareres.
 
Stortingets administrasjon har sluttet seg til avtalen om et inkluderende arbeidsliv og vil legge arbeidsforholdene til rette ved behov. I henhold til
offentlighetsloven kan opplysninger om en søker bli offentliggjort selv om søkeren har reservert seg.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til fungerende seksjonsleder Øyvind Svilosen på telefon 23 31 27 23 eller 924 98 883 eller til avdelingssjef
Terje Olsen på telefon 911 77 244.
 
Søknad og CV skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden «Søk stillingen» innen 9. ferbuar 2015. Før søknadsfristens utløp kan
attester og vitnemål eventuelt ettersendes per post til Stortingets HR-seksjon, 0026 Oslo. Attester og vitnemål returneres ikke.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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